

وزیر علوم در جمع دانشجویان عمره‌گزار در مدینه مطرح کرد:

## اجرای عدالت و حفظ استقلال از ارزش‌های ماندگار انقلاب اسلامی است

وزیر علوم، تحقیقات و فناوری با اشاره به اهمیت متون عرفانی و دعایی در ایجاد ارتباطات بین‌المللی، بر ضرورت حفظ ارزش‌های اخلاقی و انسانی در جامعه، اجرای عدالت و حفظ استقلال به عنوان ارزش‌های ماندگار انقلاب اسلامی تأکید کرد. وی همچنین از برنامه‌های حمایتی برای دانشجویان متأهل و اساتید دانشگاه خبر داد.

به گزارش خبرنگاران گروه علم و فناوری گزارش خبر، حسین سیمایی که در محفل انس و معرفت با حضور مسئول دفتر نمایندگی بعثه مقام معظم رهبری و دانشجویان عمره‌گزار در مدینه شرکت کرده بود در سخنانی به اهمیت متون عرفانی و دعایی در تعاملات بین‌المللی اشاره کرد و گفت: مناجات شعبانیه یکی از دعا‌های جذاب و غنی است که ما در مراسم حج برای ارتباط با زائران دیگر کشورها از آن استفاده می‌کردیم. این متون عرفانی و اخلاقی، فراتر از یک دین خاص، برای همه انسان‌ها الهام‌بخش است.

وی در ادامه ضمن گرامی‌داشت ایام‌الله دهه فجر و با اشاره به نقش امام خمینی(ره) در مبارزه با استبداد و امپریالیسم اظهار داشت: امام راحل با استفاده از همه ظرفیت‌های کشور، سه ارزش کلیدی؛ استقلال، آزادی و جمهوری اسلامی را به‌عنوان محور حرکت انقلاب معرفی کرد که همچنان برای ما کارکرد دارد.

وزیر علوم با تأکید بر ضرورت حفظ اخلاق در جامعه گفت: اخلاق یک ارزش مشترک انسانی و اسلامی است که باید بیشتر به آن توجه کرد، به طوری که حتی در برابر دشمن نیز نباید بی‌عدالتی کرد، زیرا عدالت استثنای ندارد.

وی همچنین به نقش اخلاق در سیره پیامبر اسلام (ص) اشاره کرد و افزود: پیامبر همواره بر اخلاق تأکید داشت و دانشجویان باید مطالعه بیشتری در خصوص سیره پیامبر رحمت (ص) داشته باشند تا با آموزه‌های رحمانی او آشنا شوند.

وزیر علوم در ادامه ضمن تأکید بر افزایش تسهیلات عمره دانشجویی و تأمین خوابگاه متاهلین گفت: برای عمره دانشجویی، ظرفیت هزار و پانصد نفر با تسهیلاتی بین ۲۰ تا ۲۲ میلیون تومان در نظر گرفته شده است و در تلاش هستیم این تعداد را به دو هزار نفر افزایش دهیم.

وی همچنین در پاسخ به درخواست‌های دانشجویان متأهل و اعضای هیئت علمی درباره مسائل معیشتی و مسکن تصریح کرد: در حال حاضر ۹۰ هزار دانشجوی متأهل داریم و برای احداث ۳۰ هزار محل اسکان دانشجویان متأهل اقدام کرده‌ایم. تا مهرماه سال آینده، هزار واحد خوابگاه متاهلین تکمیل خواهد شد. همچنین برنامه‌هایی برای تأمین مسکن اساتید در دست اجرا داریم.

گفتنی است وزیر علوم همچنین در پایان به سئوالات دانشجویان و اساتید شرکت‌کننده در این مراسم پاسخ داد.